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COMITÉ GALEGO DE XUÍCES 
 

CIRCULAR Nº 14/2010 
------------------ 

 
Asunto:  COMPOSICIÓN PANEIS GALEGOS 2010  
 
Aprobados en Xunta Directiva do C.G.X. de data 18 d e Abril de 2010 en 
Pontevedra  y revisados con data 26 de Anril de 201 0. 
 
PANEL DE CRONOMETRAXE ELÉCTRICO 

Coordinador: IGNACIO REGO TESOURO 
Adjunto:  INOCENCIO PÉREZ ROMÁN 
 
Panel Nacional Juez Jefe de Foto Finish:  

IGNACIO REGO TESOURO 
 

PANEL DE OPERADORES 
Raúl Bretal Cancelas   Pontevedra  Finishlynx 
Mercedes Dieguez González  Ourense  Finishlynx 
Diego Fernández Somoza   Ferrol   Omega/Finishlynx 
Ángel Fidalgo Vázquez   Ourense  Finishlynx 
Miguel Ángel Gallego Valiña  A Coruña  Omega 
Eustorgio Martín Teijerio   Lugo   Finishlynx 
J. Saturnino Molares Alvarez  Vigo   Omega/Finishlynx  
M. Carmen Pérez Conde   Ourense  Finishlynx 
Juan Ramón Pérez Pérez   Vigo   Omega/Finishlynx 
Inocencio Pérez Román   Vigo   Omega/ Finishlynx 
Ignacio Rego Tesouro   Ourense  Finishlynx 
Guillermo Sandino Leira   A Coruña Omega 
Alfonso Serantes Rico   Ferrol   Finishlynx 
Borja Rodriguez Montenegro  Ourense  Finishlynx 
 
AUXILIARES 
Jose Marcial Abreu Fernández  Pontevedra  Finishlynx 
Montserrat Barrio Rodríguez  O Barco  Finishlynx 
Maria del Rosario Diaz Bravo  Ferrol   Finishlynx 
Pablo Buño Dubra    Santiago  Omega 
Luz Maria Dominguez Román  Ourense  Finishlynx 
Iván Estévez Pérez    O Barco Finishlynx 
Manuel Garrido Toro   Ourense  Finishlynx 
Francisco González Conde   Ourense  Finishlynx 
Iris Gonzalez Edreira   Pontevedra  Finishlynx 
Nuria Jares González   O Barco Finishlynx 
José Fco. Lozano Nartinez   Ourense  Finishlynx 
Baltasar Lourido Hermida   Ferrol   Finishlynx 
José M. Martínez Fernández  Ourense  Finishlynx 
Miguel A. Martínez Fernández  Ourense  Finishlynx 
Noelia Parafita Castro   Santiago  Omega 
Santiago Saco Rivera   Ourense  Finishlynx 
Rogelio Santos Laíño    Santiago  Omega 
Lorena Silva Touriño   Santiago  Omega 
Aurelio Vilariño Ortega    Ferrol   Finishlynx 
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PANEL DE DIRECCIÓN TÉCNICA: 
 Panel Nacional A: LUIS LADO FERNÁNDEZ 
    ÁNGEL LÓPEZ-MONTESINOS VÁZQUEZ 
    INOCENCIO PÉREZ ROMÁN 
  

Panel Nacional B: PATRICIA GOLPE PEREIRA    
RICARDO MONZÓN LÓPEZ 

    ANGEL NOGUEROL URRUTIA 
    JORGE TOURIÑO LADO 

 

Panel F.G.A. 

A Coruña:  JORGE BLANCO CHAO 
JESÚS LÓPEZ GARCIA    

    DOLORES ROJAS SUÁREZ 
 Lugo:   ERIKA ARRIBAS MONDELO  
    PABLO GANDOY LÓPEZ 
    EUSTORGIO MARTÍN TEIJEIRO  
    IVÁN VEIGA RAPOSO   
 Ourense:  ELENA ALVAREZ MONDELO 

MANUEL GARRIDO TORO   
BORJA RODRÍGUEZ MONTENEGRO 

Pontevedra:  ELOY BRETAL CANCELAS 
RAÚL BRETAL CANCELAS   
CARLOS CERVIÑO CALVAR  

 DAVID CORRAL CELADA   
ISIDRO FERNÁNDEZ ABUÍN  

 JUDIT FERRER ALONSO   
 SANTIAGO FERRER ALONSO  
 DAVID FERRER FERNÁNDEZ  
 VICTOR GALLEGO BERNÁRDEZ  
 LUIS GONZÁLEZ DIZ  
 INMACULADA MOSQUERA BRUNA  
 MARCOS TARRÍO FUENTES    

 Ferrol:  ANA ALVAREZ BUENO    
    CARMEN CABALLERO SANJUAN    
    JORGE CASTAÑO LÓPEZ    
    MANUEL DIAZ CASTRO    
    DIEGO FERNÁNDEZ SOMOZA   
    CARLOS GARCÍA BUJONES   
    BALTASAR LOURIDO HERMIDA     
    CARMEN MARTÍNEZ FERNÁNDEZ   
    JOSÉ CARLOS PITA SAAVEDRA   
    JOSÉ RAMÓN ROCA MIRAZ   
    BEGOÑA RODRÍGUEZ QUNITIA   
    ALFONSO SERANTES RICO  
 Santiago:  FRANCISCO FERNÁNDEZ PÉREZ   
    Mª LUZ RAPOSO BARREIRO   
    VICENTE Mª SÁNCHEZ PÉREZ   
    ROGELIO SANTOS LAIÑO    
    JESÚS SILVA PÉREZ    
    LORENA SILVA TOURIÑO   
 Valdeorras:  MONTSERRAL BARRIO RODRÍGUEZ  
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Vigo:    FCO JAVIER ALONSO ALVAREZ  
 EUGENIA GONZÁLEZ UCHA  

SATURNINO MOLARES ALVAREZ  
 JOSÉ JESÚS OBENZA DE SAA  
 JUAN RAMÓN PÉREZ PÉREZ 
 LORETO PEREZ ROMÁN 
 MONTSERRAT PERNAS MARTÍNEZ  

 
 
 
PANEL DE HOMOLOGACIÓN DE INSTALACIONS: 
   JOSÉ Mª LÓPEZ DEL RÍO 
 
 
 
PANEL DE HOMOLOGADORES DE CIRCUITOS: 
 IAAF A:  RAMÓN JORGE TOURIÑO LADO 
 
 IAAF B B: JORGE BLANCO CHAO 
 RFEA A: JOSÉ M. ABREU FERNÁNDEZ 

  LUIS LADO FERNÁNDEZ   
   JOSÉ S. MOLARES ÁLVAREZ  
     

 RFEA B: PABLO HERRERA ANDRADE   
   IBANA IZQUIERDO TORRÓN   

 ANGEL NOGUEROL URRUTIA   
   JUAN RAMÓN PÉREZ PÉREZ 
 
 
 
PANEL DE MEDICIÓN INDIRECTA 
 Coordinador: GUILLERMO SANDINO LEIRA 

 
A Coruña:    SONIA FEIJOO REGUEIRO   

JESÚS LÓPEZ GARCÍA   
RUBÉN MARTÍNEZ VEGA     

 ÁNGEL NOGUEROL URRUTIA   
TERESA ROJAS SUÁREZ   
ISABEL TORRES TABOADA   

Pontevedra:  JOSÉ MANUEL ABREU FERNÁNDEZ      
   CARLOS CERVIÑO CALVAR   

    JUDIT FERRER ALONSO     
    FRANCISCO JAVIER VÁZQUEZ MARTINEZ   

Ourense  ÁNGEL FIDALGO VÁZQUEZ   
FRANCISCO GONZÁLEZ CONDE   
FRANCISCO LOZANO MARTÍNEZ   
YOLANDA PAVÓN LLAMAS   
IGNACIO REGO TESOURO    

    BORJA RODRÍGUEZ MONTENEGRO  
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PANEL DE MARCHA: 
 Panel IAAF:  DOLORES ROJAS SUÁREZ    

 Panel Nacional A: JORGE BLANCO CHAO     
    JOSEFINA ROMERO GARCÍA    
  

PANEL Nacional B: 

A Coruña:   MIGUEL ANGEL GALLEGO VALIÑA   
   JESÚS LÓPEZ GARCÍA      

    ROCIO LÓPEZ SCHMIDT    
TERESA ROJAS SUÁREZ    
GUILLERMO SANDINO LEIRA   
ISABEL TORRES TABOADA    

Lugo:    IBANA IZQUIERDO TORRÓN    
Ourense:  ELENA ALVAREZ MONDELO    

BLANCA BIEDMA VILAR    
MERCEDES DIEGUEZ GONZÁLEZ   
ÁNGEL LÓPEZ-MONTESINOS VÁZQUEZ  
MANUEL GARRIDO TORO    
JOSÉ FCO. LOZANO MARTÍNEZ   
BEGOÑA SANTIAGO CABANELAS   

Pontevedra:  JOSÉ MARCIAL ABREU FERNÁNDEZ   
RAUL BRETAL CANCELAS    
DAVID FERRER FERNÁNDEZ    

Ferrol:   ANA ALVAREZ BUENO    
    DIEGO FERNÁNDEZ SOMOZA   
    CARLOS GARCÍA BUJONES    
    JOSÉ RAMON ROCA MIRAZ    

Valdeorras   MONTSERRAT BARRIO FERNÁNDEZ   
Vigo:   JOSÉ SATURNINO MOLARES ÁLVAREZ   

INOCENCIO PÉREZ ROMÁN    
LORETO PÉREZ ROMÁN     

 
PANEL F.G.A.  

A Coruña:  BERTA FERNANDEZ AMADO  
PABLO HERRERA ANDRADE  
ANGEL NOGUEROL URRUTIA    

   BEATRIZ RIVAS MURIAS     
    NATALIA RIVAS MURIAS     

Ourense:  DEBORAH MARTÍN MARTINEZ    
Mª DEL ROSARIO MOYANO LEDESMA   
ESTELA M. RODRIGUEZ DIÉGUEZ   
BORJA RODRÍGUEZ MONTENEGRO   

 Pontevedra  ELOY BRETAL CANCELAS     
    ANTONIO DOMINGUEZ ÁLVAREZ    
    Mª TERESA DOMINGUEZ FERREIRA  

ISIDRO FERNÁNDEZ PORTAS   
Mª HERCILIA FERNÁNDEZ VILLAR   
Mª TERESA FERREIRA ABUIN    

 SANTIAGO FERRER ALONSO   
    ANTONIA Mª GIL DOMÍNGUEZ   
    PAULA FERREIROS PRADERA    
    TAIS RAMÍREZ FERNÁNDEZ    
    JAVIER VÁZQUEZ FERNÁNDEZ   
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Ferrol:  JOSÉ CARLOS PITA SAAVEDRA   
    BEGOÑA RODRÍGUEZ QUINTIA    

Santiago:  FRANCISCO FERNÁNDEZ PÉREZ    
    VICENTE M. SANCHEZ PEREZ    

ROGELIO SANTOS LAIÑO     
JESÚS SILVA PÉREZ     

    MARTA VARELA VALUJA     
 Vigo:   MIGUEL ÁNGEL MARTÍNEZ LARREA  
 
 

PANEL DE SAÍDAS  
A Coruña:  BERTA FERNÁNDEZ AMADO 
   PABLO HERRERA ANDRADE 

    RUBÉN MARTÍNEZ VEGA 
    GUILLERMO SANDINO LEIRA 
    MARÍA SECO GONZÁLEZ 
 Ourense:  MANUEL GARRIDO TORO ALONSO 
 Pontevedra:  SANTIAGO FERRER ALONSO 
    Mª JESUS SANGUOS ALONSO 
    FRANCISCO JAVIER VÁZQUEZ MARTINEZ   
 Ferrol:  M. CARMEN CABALLERO SANJUAN 
    DIEGO FERNÁNDEZ SOMOZA 
    CARLOS GARCÍA BUJONES 
    BALTASAR LOURIDO HERMIDA 
    CARMEN MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 
    GABRIEL PERIBAÑEZ DONGIL 
    JOSÉ CARLOS PITA SAAVEDRA 
 Santiago:  M. LUZ RAPOSO BARREIRA 
    ROGELIO SANTOS LAIÑO 
    JESÚS SILVA PÉREZ 
 Vigo:   MANUEL CALVAR VILLAR 
    CARLOS CORTIZO SOUTO 
    JOSE JESÚS OBENZA DE SAA 
    EUGENIA GONZÁLEZ UCHA 
    J. SATURNINO MOLARES ÁLVAREZ 
    JUAN RAMÓN PÉREZ PÉREZ 
    INOCENIO PÉREZ ROMÁN 

___________________________________________________ _ 
 

A Coruña, 27 de Abril de 2010 
 
 
 
 
 
 
 

 Vº Bº 
O SECRETARIO XERAL     A PRESIDENTA DO C.G.X. 
ado/ Victor Arufe Giraldez   aso/Dolores Rojas Suár ez 
(no orixinal)        (no orixinal) 
 


